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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar til 31. december 2021 for Dansk 
Cøliaki Forening. 

 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt be-
kendtgørelse nr. 248 af 27. marts 2018 kapitel 10. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2021. Det er endvi-
dere vores opfattelse, at tilskudsbestemmelserne for modtaget offentlig tilskud er opfyldt, at tilskud er anvendt til 
formålet, samt at tilskud er anvendt sparsommeligt. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-

ler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Valby, den 29. april 2022 

 
Sekretariatsleder 

 
 
Dennis Nedergaard Larsen 

 

Bestyrelse   

 
 
 
Anders Ankerstjerne 
Formand 
 
 

Johan Sunekær Nielsen 
Næstformand 
 
 

Gry Revall Klærke 
 
 
 

Trine Geerthsen 
 
 
 

Ann Katrin Fauerschou 
 
 
 

Daniel Jeppesen 
Kasserer 
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Til medlemmerne i Dansk Cøliaki Forening. 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Cøliaki Forening for perioden 1. januar - 31. december 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabslovens bestemmelser samt bekendtgørelse nr. 248 af 27. marts 2018 kapitel 10. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i over-
ensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt bekendtgørelse nr. 248 af 27. marts 2018 kapitel 10. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ inter-
nationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Dan-
mark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes be-
svigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der 
er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinforma-
tion forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forenin-
gens interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begiven-
heder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnska-
bet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret 
på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 

meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også an-

svarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der 

er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der under-

støtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvalt-

ningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske 

revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er om-

fattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre 

forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikker-

hed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvalt-

ningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet.  

 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal 

vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 
 
Frederiksberg, den 29. april 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Foreningen Dansk Cøliaki Forening 
Trekronergade 147B 2. th. 
2500  Valby 

    
  CVR-nr: 28 95 30 70 
   Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Anders Ankerstjerne, formand 

 Johan Sunekær Nielsen, næstformand 

 Gry Revall Klærke 

 Trine Geerthsen 

 Ann Katrin Fauerschou 

 Daniel Jeppesen, kasserer 

  
Revisor TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 
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Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
Z4

O
7-

7I
IZ

U
-0

M
N

H
C-

W
ZU

W
K-

S3
G

N
1-

TL
8L

1



  

 Dansk Cøliaki Forening 

 LEDELSESBERETNING 

     

  
 

 8 

Foreningens væsentligste aktiviteter 

Dansk Cøliaki Forenings formål er at varetage de særlige interesser, som personer med cøliaki og dermatitis herpetiformis (DH) måtte 
have. Vi arbejder ud fra visionen: Det skal være nemt at leve godt med cøliaki og DH. Med udgangspunkt i den vision driver vi 
informations- og rådgivningsvirksomhed, især over for nye medlemmer, tilbyder sociale og understøttende aktiviteter og varetager 
medlemmernes generelle interesser udadtil. 

Endvidere har vi med strategien for 2020-2023 sat et særligt fokus på de mange danskere, der har cøliaki uden at vide det, og kampagne 
og uddannelsesindsatser, der kan bidrage til en hyppigere og hurtigere diagnosticering. 

Økonomi 

De samlede indtægter udgør 3.559 mio kr. mod 3.071 mio. kr. i 2020. De samlede udgifter udgør 3.672 mio. kr. mod 3.083 mio kr. 
året før. Årets samlede økonomiske resultat er et underskud på 119 t. kr. mod et underskud på 18 t. kr. året før. Der var i det reviderede 
budget for 2021 budgetteret med et underskud på 23 t. kr og differencen mellem budget og årets resultat skyldes primært lidt flere 
lønudgifter (feriepengeregulering og forsinket barselsrefusion) og flere udgifter til webshoppen. 

 

Indsamling 

Dansk Cøliaki Forening er taknemlig for at have modtaget 105 gavebidrag på i alt 24.973 kr. i 2021. Formålet med indsamlingen var 
at få flere midler til information og viden om cøliaki og DH samt forskning i de to sygdomme. Bidragene har i 2021 støttet den store 
diagnosticeringsundersøgelse, der er en del af vores samarbejde med Center for Klinisk Forskning og Forebyggelse på Frederiksbergs 
Hospital i København. 

 

Strategi 2020-23 

Foreningens arbejde i 2021 er sket i henhold til den samlede strategi gældende for perioden 2020-23. Strategien, der bl.a. baserer sig 

på den store medlemsundersøgelse, der gennemførtes ultimo 2019, sætter fokus på 6 indsatsområder:  

  

 Kendskab  

Alle relevante fagpersoner og den brede offentlighed skal have kendskab til cøliaki. 

 

 Politisk indflydelse  

Dansk Cøliaki Forening skal være en troværdig politisk aktør og et talerør for alle, der er berørt af cøliaki. 

 

 Tilbud til medlemmer  

Dansk Cøliaki Forening skal have et bredt udvalg af tilbud, der gør livet nemmere for mennesker med cøliaki, giver viden, skaber 

fællesskab blandt medlemmerne og tiltrækker nye medlemmer. 

 

 Frivillighed og lokal organisering  

Dansk Cøliaki Forening skal have aktive lokalafdelinger i alle landsdele med en bred vifte af frivilligdrevne aktiviteter til fordel for 

nuværende og fremtidige medlemmer. 
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 Faglighed  

Dansk Cøliaki Forening skal være en garant for faglighed på sit område, og en stærk faglighed skal kendetegne alt, hvad vi laver. 

 

 Vækst og kapacitetsudvikling  

I takt med at antallet af danskere med en cøliaki-diagnose vokser, skal også Dansk Cøliaki Forenings størrelse og betydning vokse. 

Vi skal gøre en større forskel for flere. Men medlemsvækst skal gå hånd i hånd med udvikling af aktiviteter og organisatorisk og 

administrativ kapacitet. 

 

Aktiviteter i 2021:  

Som i 2020 har arbejdet i 2021 være præget af corona-nedlukningerne, der i perioder har umuliggjort store dele af de planlagte akti-

viteter. Fokus har derfor i den første halvdel af 2021 været på: 

 At sikre midler til og forberede aktiviteter til fremtidig realisering 

 Udvikling af online-baserede aktiviteter, der har kunnet tilbydes til medlemmerne uafhængigt af nedlukninger – herunder en række 

meget populære faglige arrangementer 

 Fortsat styrkelse af foreningens tekniske og administrative kapacitet – herunder udvikling af onlinekalender, webshop mm.     

 Driften af Cøliakirådgivningen, herunder realisering af nye tiltag for projektet i henhold til støtteaftale med Sundhedsstyrelsen, bl.a. 

online-kampagne målrettet ikke-diagnosticerede og udvikling af et nyt digitalt intro-kursus for ny-diagnosticerede 

I takt med genåbningen af samfundet har det fra maj og frem været muligt at søsætte en række fysiske aktiviteter og i det hele taget 
påbegynde realiseringen af en række af de udskudte initiativer på aktivitets- og frivilligområdet. Herunder: 

 Premiere på digitalt introkursus for ny-diagnosticerede 

 Premiere på Glutenfrit Madfællesskab i Århus og Kbh  

 Afholdelse af Børnecamp 22 og Familiecamp 22 

 Premiere på Juniorcamp – herunder træningsforløb for unge frivillige 

 Indkøring af nye bageskoleundervisere 

 Afholdelse af stort landsmøde med faglige indlæg, generalforsamling med mere 

 Afholdelse af landsseminar for frivillige med workshops og fælles udvikling af nye indsatser   

 Begyndende planlægning i lokalafdelingerne med henblik på den store genåbning i start 22. 

Endelig har to nye samarbejder med to private donorer muliggjort et særligt fokus på: 
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Igangsættelse af projektet Ung med cøliaki: 

Med en bevilling på 1.548.000 fra Tryg Fonden til projektet Ung med cøliaki, har vi i perioden fra sept 2021 til december 2023 fået 

mulighed for at udvikle og afprøve en række indsatser målrettet unge med cøliaki i aldersgrupperne 14-17 og 18-30.  

Efteråret 2021 er blandt andet blevet brugt til at afholde de første aktiviteter og tage de første skridt til etablering af lokale grupper i 

København og Århus, til at udvikle idéer med en udviklingsgruppe bestående af unge i målgruppen og til at forberede større events 

programsat til foråret 22. 

   

Udvikling og afprøvning af nye kampagne- og uddannelsestiltag 

I sommeren 2021 etableredes et samarbejde med Thermo Fisher Scientific (TFS) med afsæt i det fælles ønske om at sikre en hyppigere 

og hurtigere diagnosticering af cøliaki. Som samarbejdets første fase har vi med økonomisk støtte fra TFS deltaget på Lægedage i 

november måned, hvor vi har formidlet det gode budskab til praktiserende læger og praksispersonale og gjort os erfaringer til brug 

for kommende kampagne- og uddannelsesindsatser målrettet disse grupper.  

Endvidere har vi sat fokus på sundhedsplejen og i samarbejde med sundhedsplejerskernes forening gjort forberedelser til et webinar, 

der skal klæde faggruppen på til i højere grad at spotte cøliaki-symptomer særligt blandt skolebørn. 
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GENERELT 
Årsrapporten for Dansk Cøliaki Forening er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regn-
skabsklasse A. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 

 
Indtægter 
Kontingentindtægter og øvrige indtægter indregnes, når der er erhvervet endelig ret hertil. 

 
Tildelte tilskud mv. indregnes i resultatopgørelsen i tildelingsåret. Ikke forbrugte tilskud fragår i indtægter og indregnes 
i balancen som gæld. 

 
Omkostninger 
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. Omkostninger består af salg, reklame, ad-
ministration og lokaler samt afskrivning på driftsmidler og inventar m.v. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden. 

 
Finansielle indtægter består af renter af indeståender i pengeinstitut og eventuelle andre indeståender.  

 
Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og bankgebyrer. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akku-
mulerede afskrivninger. Immaterielle anlægsaktiver afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der for udgifter 
til hjemmeside udgør 6 år og udgifter til ny medlemsdatabase udgør 10 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Inventar, driftsmateriel m.v. Brugstid - 3 år.          Restværdi: 0% 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.  

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut samt indestående på særskilt bundet konto hos Grundejer-
nes Investeringsfond. 

 
Egenkapital 
Under "reserver" indregnes beløb reserveret til fremtidig projekter og investeringer i overensstemmelse med general-
forsamlingsbeslutning. 

 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.  
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 1 Indtægter, private  1.473.921 1.193.262 

 2 Indtægter, offentlige  1.913.714 1.748.025 

 3 Private Fonde  171.559 130.000 
     

 Indtægter i alt  3.559.194 3.071.287 
   

 4 Centrale aktiviteter  -478.997 -250.055 

 5 Lokale aktiviteter  -40.892 -11.287 

 6 Produktion af tryksager  -366.466 -314.851 

 7 Personaleomkostninger  -2.103.170 -1.823.207 

 8 Administrationsomkostninger  -446.042 -448.944 

 9 Lokaleomkostninger  -158.944 -164.430 

 10 Afskrivninger m.v.  -78.437 -70.833 
     

 Omkostninger i alt  -3.672.948 -3.083.607 
   

 Resultat før finansielle poster  -113.754 -12.320 
   

   Finansielle indtægter  0 11 

 11 Finansieringsomkostninger  -5.894 -5.879 
     

 Finansiering i alt  -5.894 -5.868 
   
     

 Årets resultat  -119.648 -18.188      

   

   Forslag til resultatdisponering:  

   Overført til "Overført resultat m.v.":  

   Overført restandel af årets resultat  -119.648 -18.188 
     

 Resultatdisponering i alt  -119.648 -18.188      
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 12 Medlemssystem og hjemmeside  308.923 277.444 

 13 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 18.666 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt  308.923 296.110 
     

   Deposita  31.500 31.500 
     

 Finansielle anlægsaktiver i alt  31.500 31.500 
     

   Anlægsaktiver  340.423 327.610 
     

   

   Tilgodehavender hos medlemmer  4.650 2.575 

 14 Andre tilgodehavender  232.341 108.116 

   Periodeafgrænsningsposter  44.550 94.126 
     

 Tilgodehavender i alt  281.541 204.817 
     

   Varebeholdninger  65.343 37.280 
     

 Varebeholdninger i alt  65.343 37.280 
     

   Likvide beholdninger  1.375.507 1.527.390 
     

 Omsætningsaktiver  1.722.391 1.769.487 
     

   

 AKTIVER  2.062.814 2.097.097      
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   Foreningskapital  166.384 166.384 

   Overført resultat m.v.  458.789 578.438 
     

 625.173 744.822 
     

 Reserver  
   Reserve for investeringer og projekter  500.000 500.000 
     

 Andre reserver i alt  500.000 500.000 
     

 15 Egenkapital  1.125.173 1.244.822 
     

   

 16 Anden gæld  0 141.001 
     

 Langfristede gældsforpligtelser i alt  0 141.001 
     

 17 Kreditinstitutter  984 202 

 18 Modtagne forudbetalinger  556.776 358.409 

 19 Leverandører af varer og tjenesteydelser  61.000 126.000 

 20 Øvrig anden gæld  318.881 226.663 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  937.641 711.274 
     

 Gældsforpligtelser  937.641 852.275 
     

   

 PASSIVER  2.062.814 2.097.097      

   

 21 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 22 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Indtægter, private  

 Medlemskontingenter  950.850 913.175 

 Indmeldelsesgebyr  0 7.000 

 Fundraising/Sponsorat  160.000 0 

 Annoncer  113.767 124.369 

 Salgsporto  9.777 80 

 ELS, licensiering  52.038 47.100 

 Salg af varer og tjenesteydelser  95.138 35.898 

 Indsamlede midler  24.973 26.955 

 Deltagerbetaling, centrale aktiviteter  50.190 33.395 

 Deltagerbetaling, lokale aktiviteter  17.188 5.290 
     

 Indtægter, private i alt  1.473.921 1.193.262      

   

 2 Indtægter, offentlige  

 Socialstyrelsens driftspulje (ULHAN)  1.147.556 1.196.056 

 Slots- og Kulturstyrelsens Bladpulje  24.339 21.304 

 Socialstyrelsens Handicappulje  280.279 139.575 

 Socialstyrelsens Handicappulje overført til næste år  -142.176 -96.748 

 Danske Handicaporganisationers Lokalpulje  0 144.000 

 Danske Handicaporganisationers Lokalpulje overført til næste år  0 -144.000 

 Danske Handicaporganisationers Oplevelsesmidler  357.979 0 

 Danske Handicaporganisationers Oplevelsesmidler overført til næste 
 år  -270.600 0 

 Danske Handicaporganisationers Covid 19 hjælpepakke  61.000 0 

 Sundhedsstyrelsens Sundhedsfremmepulje  446.600 502.146 

 Sundhedsfremmepuljen, forventet tilbagebetaling  0 -14.308 

 Regulering vedrørende hensættelser tidligere år  8.737 0 
     

 Indtægter, offentlige i alt  1.913.714 1.748.025      

   

 3 Private Fonde  

 Bagger-Sørensen Fonden  0 100.000 

 H.B.Iversens Fond  0 30.000 

 Tryg Fonden  171.559 0 
     

 Private Fonde i alt  171.559 130.000      
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 4 Centrale aktiviteter  

 Lokaler  41.739 1.612 

 Honorar  179.834 135.975 

 Forplejning  103.381 48.050 

 Logi  62.239 50.956 

 Aktiviteter  47.161 3.580 

 Materialer  0 498 

 Transport  15.006 9.304 

 Andet  1.141 80 

 Mødeudgifter  14.442 0 

 Uddannelse af frivillige  14.054 0 
     

 Centrale aktiviteter i alt  478.997 250.055      

   

 5 Lokale aktiviteter  

 Honorar  0 5.000 

 Aktiviteter  39.321 4.169 

 Lokaler  1.571 2.118 
     

 Lokale aktiviteter i alt  40.892 11.287      

   

 6 Produktion af tryksager  

 Tryk  73.309 61.225 

 Foto/illustrationer  4.250 0 

 Korrektur  12.000 12.000 

 Layout  44.894 51.109 

 Distribution til modtagere  118.403 101.529 

 Produktion og merchandise  113.610 88.988 
     

 Produktion af tryksager i alt  366.466 314.851      
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 7 Personaleomkostninger  

 Gager  1.825.590 1.531.579 

 Feriepengeforpligtelse, regulering  38.982 85.421 

 Pensionsbidrag  182.550 149.491 

 Pension, medarbejderandel  78.838 62.707 

 Arbejdsskadeforsikring  0 4.352 

 ATP-bidrag  14.768 13.443 

 AER-bidrag  15.752 7.066 

 Kursusudgifter, bøger og lignende  12.302 13.231 

 Godtgørelse (tlf & adm) til ulønnede  7.250 8.650 

 Befordringsgodtgørelse  16.038 6.723 

 Personaleomkostninger, i øvrigt  12.473 9.438 

 Flexjobrefusion  -101.373 -68.894 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.103.170 1.823.207      

   

 8 Administrationsomkostninger  

 Kontorartikler  4.814 5.258 

 Småanskaffelser  3.536 10.043 

 IT & kommunikation  205.484 154.868 

 Porto og gebyrer  29.794 32.072 

 Revisorhonorar  47.248 55.035 

 Regnskabsmæssig assistance  80.399 116.971 

 Forsikringer  16.585 10.613 

 Kontingenter  58.182 64.084 
     

 Administrationsomkostninger i alt  446.042 448.944      

   

 9 Lokaleomkostninger  

 Husleje  158.944 157.500 

 Inventar  0 5.434 

 Vedligeholdelse  0 1.496 
     

 Lokaleomkostninger i alt  158.944 164.430      

   

 10 Afskrivninger m.v.  

 Hjemmeside og Medlemssystem  59.771 52.167 

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  18.666 18.666 
     

 Afskrivninger m.v. i alt  78.437 70.833      
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 11 Finansieringsomkostninger  

 Renter, pengeinstitutter  4.295 397 

 Gebyrer mv.  0 5.482 

 Kurstab, omsætningsaktiver  13 0 

 Forrentning indefrosset feriepengeforpligtelse  1.586 0 
     

 Finansieringsomkostninger i alt  5.894 5.879      

   

 12 Medlemssystem og hjemmeside  

   
 Kostpris, primo  403.000 403.000 

 Tilgang i årets løb  91.250 0 
     

 Kostpris i alt  494.250 403.000 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -125.556 -73.389 

 Årets af-/nedskrivninger  -59.771 -52.167 
     

 Af-/nedskrivninger i alt  -185.327 -125.556 
     

 Medlemssystem og hjemmeside i alt  308.923 277.444      

   

   

   

 13 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  

   
 Kostpris, primo  55.998 55.998 
     

 Kostpris i alt  55.998 55.998 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -37.332 -18.666 

 Årets af-/nedskrivninger  -18.666 -18.666 
     

 Af-/nedskrivninger i alt  -55.998 -37.332 
     

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  0 18.666      

   

   

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
Z4

O
7-

7I
IZ

U
-0

M
N

H
C-

W
ZU

W
K-

S3
G

N
1-

TL
8L

1



  

 Dansk Cøliaki Forening 

 NOTER 

     

 2021 2020 
 DKK DKK 
 

 20 

 14 Andre tilgodehavender  

 Andre tilgodehavender  232.335 108.110 

 Skattekonto  6 6 
     

 Andre tilgodehavender i alt  232.341 108.116      

   

 15 Egenkapital  

 Foreningskapital  

 Foreningskapital  166.384 166.384 
     

 166.384 166.384 
     

 Overført resultat m.v.  

 Overført resultat, primo  578.437 596.626 

 Årets resultat  0 -81.082 

 Rest årets resultat  -119.648 62.894 
     

 458.789 578.438 
     

 Egenkapital før andre reserver  625.173 744.822 
     

 Reserve for investeringer og projekter  

 Saldo primo  500.000 500.000 
     

 500.000 500.000 
     

 Egenkapital i alt  1.125.173 1.244.822      

   

   

 16 Anden gæld  

 Feriepengeforpligtelse overgangsordning  142.587 141.001 

 Overført til kortfristede gældsforpligtelser  -142.587 0 
     

 Anden gæld i alt  0 141.001      

   

 17 Kreditinstitutter  

 Nordea, pluskonto 0724 561128  984 202 
     

 Kreditinstitutter i alt  984 202      
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 18 Modtagne forudbetalinger  

 Ikke forbrugte tilskud, Sundhedsstyrelsen Sundhedsfremmepuljen 
 2018  0 17.746 

 Ikke forbrugte tilskud, Sundhedsstyrelsen Sundhedsfremmepuljen 
 2019  0 85.607 

 Ikke forbrugte tilskud, Sundhedsstyrelsen Sundhedsfremmepuljen 
 2020  0 14.308 

 Ikke forbrugte tilskud, Socialstyrelsens Handicappulje  142.176 96.748 

 Ikke forbrugte tilskud, Danske Handicaporganisationernes Lokalpulje  144.000 144.000 

 Ikke forbrugte tilskud, Danske Handicaporganisationernes 
 Oplevelsesmidler  270.600 0 
     

 Modtagne forudbetalinger i alt  556.776 358.409      

   

 19 Leverandører af varer og tjenesteydelser  

 Leverandører af tjenesteydelser  0 15.000 

 Regnskabsmæssig assistance  20.000 20.000 

 Hensatte udgifter  0 50.000 

 Revisorhonorar  41.000 41.000 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt  61.000 126.000      

   

 20 Øvrig anden gæld  

 Skyldig A-skat mv.  106.554 195.686 

 Skyldig ATP  3.692 3.692 

 Afsat skyldige feriepenge  66.047 27.286 

 Overgangsperiode, feriefond  142.588 -1 
     

 Øvrig anden gæld i alt  318.881 226.663      

   

 21 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Foreningen har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler med 3 måneders opsigelsesfrist svarende til DKK 
39.375. 

   

 22 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 ========================= ============================= ================= =========================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                   
 ========================= ============================= ================= =========================================================================================== 
  2022-05-02 09:11:30 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138     The document was created                                                                   
  2022-05-02 09:11:32 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138     The document was viewed                                                                    
  2022-05-02 09:12:46 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138     The document was viewed                                                                    
  2022-05-02 09:14:59 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138     The document was viewed                                                                    
  2022-05-02 09:15:28 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.213.138     The document was viewed                                                                    
  2022-05-02 09:19:54 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Dennis Nedergaard Larsen" at "dnl@coeliaki.dk"        
  2022-05-02 09:19:54 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Anders Ankerstjerne" at "aa@coeliaki.dk"              
  2022-05-02 09:19:54 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Johan Sunekær Nielsen" at "jsn@coeliaki.dk"           
  2022-05-02 09:19:54 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Gry Revall Klærke" at "grk@coeliaki.dk"               
  2022-05-02 09:19:55 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Trine Geertsen Haaning" at "tg@coeliaki.dk"           
  2022-05-02 09:19:55 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Daniel Vikær Jeppesen" at "dj@coeliaki.dk"            
  2022-05-02 09:19:55 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Ann Katrin Faurschou" at "akf@coeliaki.dk"            
  2022-05-02 09:34:10 UTC   Dennis Nedergaard Larsen      80.165.150.200    The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-02 09:34:12 UTC   Penneo system                 80.165.150.200    The document was viewed                                                                    
  2022-05-02 09:35:27 UTC   Dennis Nedergaard Larsen      80.165.150.200    The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder                 
  2022-05-02 10:27:30 UTC   Ann Katrin Faurschou          172.225.69.68     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-02 12:54:06 UTC   Daniel Vikær Jeppesen         104.28.45.7       The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-02 17:31:11 UTC   Ann Katrin Faurschou          89.150.137.250    The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-02 17:31:12 UTC   Penneo system                 89.150.137.250    The document was viewed                                                                    
  2022-05-02 17:40:14 UTC   Ann Katrin Faurschou          89.150.137.250    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2022-05-04 09:38:23 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Anders Ankerstjerne" at "aa@coeliaki.dk"     
  2022-05-04 09:38:23 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Johan Sunekær Nielsen" at "jsn@coeliaki.dk"  
  2022-05-04 09:38:24 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Gry Revall Klærke" at "grk@coeliaki.dk"      
  2022-05-04 09:38:24 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Trine Geertsen Haaning" at "tg@coeliaki.dk"  
  2022-05-04 09:38:24 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Daniel Vikær Jeppesen" at "dj@coeliaki.dk"   
  2022-05-04 14:07:17 UTC   Daniel Vikær Jeppesen         104.28.45.6       The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-04 14:26:55 UTC   Daniel Vikær Jeppesen         85.191.9.177      The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-04 14:26:57 UTC   Penneo system                 85.191.9.177      The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 14:56:38 UTC   Daniel Vikær Jeppesen         85.191.9.177      The signer signed the document as kasserer, kasserer                                       
  2022-05-04 17:43:08 UTC   Anders Ankerstjerne           188.176.6.165     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-04 17:43:08 UTC   Anders Ankerstjerne           188.176.6.165     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-04 17:43:12 UTC   Anders Ankerstjerne           188.176.6.165     The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-04 17:43:14 UTC   Anders Ankerstjerne           188.176.6.165     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-04 17:43:14 UTC   Anders Ankerstjerne           188.176.6.165     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:30 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:43:34 UTC   Penneo system                 188.176.6.165     The document was viewed                                                                    
  2022-05-04 17:44:59 UTC   Anders Ankerstjerne           188.176.6.165     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                   
  2022-05-04 19:02:27 UTC   Johan Sunekær Nielsen         80.71.138.144     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-05 06:57:48 UTC   Trine Geertsen Haaning        41.137.248.106    The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-05 06:57:51 UTC   Trine Geertsen Haaning        41.137.248.106    The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-05 06:57:53 UTC   Penneo system                 41.137.248.106    The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 09:59:26 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Johan Sunekær Nielsen" at "jsn@coeliaki.dk"  
  2022-05-06 09:59:26 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Gry Revall Klærke" at "grk@coeliaki.dk"      
  2022-05-06 09:59:27 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Trine Geertsen Haaning" at "tg@coeliaki.dk"  
  2022-05-06 13:42:01 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-06 13:42:01 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-06 13:42:05 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:24 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:42:32 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:18 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 13:43:20 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:58:35 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-06 15:58:36 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-06 15:59:33 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 15:59:35 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-06 18:49:24 UTC   Johan Sunekær Nielsen         80.71.138.144     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-06 18:49:27 UTC   Johan Sunekær Nielsen         80.71.138.144     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-06 20:39:20 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-06 20:39:20 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-07 14:23:25 UTC   Johan Sunekær Nielsen         217.116.228.10    The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-07 14:23:27 UTC   Johan Sunekær Nielsen         217.116.228.10    The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-07 14:23:34 UTC   Penneo system                 217.116.228.10    The document was viewed                                                                    
  2022-05-07 14:28:58 UTC   Johan Sunekær Nielsen         217.116.228.10    The signer signed the document as næstformand, næstformand                                 
  2022-05-08 10:03:20 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Gry Revall Klærke" at "grk@coeliaki.dk"      
  2022-05-08 10:03:21 UTC   Penneo system                                   A signing request reminder email was sent to "Trine Geertsen Haaning" at "tg@coeliaki.dk"  
  2022-05-08 10:05:19 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-08 10:05:19 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-08 10:05:24 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:43 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:05:55 UTC   Penneo system                 178.157.248.217   The document was viewed                                                                    
  2022-05-08 10:06:13 UTC   Gry Revall Klærke             178.157.248.217   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2022-05-09 08:21:27 UTC   Trine Geertsen Haaning        87.48.41.145      The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-09 08:21:30 UTC   Trine Geertsen Haaning        87.48.41.145      The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-09 08:21:33 UTC   Penneo system                 87.48.41.145      The document was viewed                                                                    
  2022-05-09 08:22:18 UTC   Trine Geertsen Haaning        87.48.41.145      The document was viewed by the signer                                                      
  2022-05-09 08:22:20 UTC   Penneo system                 87.48.41.145      The document was viewed                                                                    
  2022-05-09 08:22:33 UTC   Penneo system                 87.48.41.145      The document was viewed                                                                    
  2022-05-09 08:22:39 UTC   Trine Geertsen Haaning        87.48.41.145      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                     
  2022-05-09 08:22:40 UTC   Morten Skovgaard Castenheim                     A signing request email was sent to "Gert Hunosøe" at "ghu@time.dk"                        
  2022-05-09 08:22:43 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-09 08:23:53 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-09 08:42:39 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-09 08:42:50 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                         
  2022-05-09 08:53:38 UTC   Gert Hunosøe                  46.36.213.138     The signing request email was opened by the signer                                         
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 aQBbsmT8TtTz0zndqGFcguM/fc76f19OtvNsMTMQ91Y=


 
lHN/E5h1i49hVIzama/Bf1EJQCdrnmFG5n2eDb7hQPD/sF2dIEryON3i13C5snXexFM9EnjQRoMr
G1wN6GawjFOVL6W9l+2sze2XAtA+a5UR15POWnOCd4WgKNvsPPKjsGEHSzj1P7+Aul3WdOgKkD4Q
r5vK1iukAMfGFa8s3njZiYJHJFTBiJW2RA1HOUAu6J8aBxSygXvusRDsTotuHt+qkqCGUIoIbBDK
Hcdy5Sc8MtmEijm2OOxoIYgCrGNUcqnqQgPmM8eY05Snw5KuVTFHwMSlTT+AEIXLO7QizwOIrbG1
MOuYP3XpD3dxn/JY2Kd6TZ/RjJrQpvLgOfOuTA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2ODMwNTI=
  document_digests 
  _challenge Slo0NU8tREVPMVctV1ZDTUstWFhZOEwtMVFFWjMtRUpQT1k=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMiAwOTozNTowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 7NQj0ibNQ1AU3chyZ4RdLvZIeMcV6H7yV7fH0SjiCD8=


 
WEbLVi2g/FhziaPs4QGtA5+nxNyCHsOqUvFhFXDAuGAfwsqU4dEXKnm1z6yBsBI1AKBVvgHhvdXC
R5Lw0syODFtaPG0nmFpFmCIpmW1q0du/w9pd6zerAbBIu1XOzu2ZJ9CUylVV03jHpkXdzy3vRMk+
2U9FsekOQvvOagoCCHJQxzpwhKYm6Y/K917jbfGKiIcTS0D0ovLyvHfrRUYLKKNk7uuBNVFLtfpj
aFo9NICCfmZKY89E9GosPemnMjk4HTmB5A/0AdRUkZSOocTXdoPU6JyMSiTLp9eSKgH6TlMPXh1q
E909iqg7QzH0DWW0OUalnkjFj0ZEpul/Bu3Tgw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zMg==
  signingRequestId MTI2ODMxNDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiNVo0TzctN0lJWlUtME1OSEMtV1pVV0stUzNHTjEtVEw4TDEiLCJkaWdlc3QiOiJkNWU4Y2ExMmQ2Y2U3NmIyZjRmM2NlODI3Zjg3NDJhNDU1MzliNzA0YzJhZWQ2M2VlNTM0MmZhYzVhMGJjNjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjBEM0gtT1U3T1YtUE0xVVgtMFFLSFktUVQ2RjAtRk5ES1oiLCJkaWdlc3QiOiJmOGM5YjhmMTg3ZmU4NGZkZGM2ZDk5OGMzMWU3NDBjZjA2YTY5MDQzY2YzYzE1MDVhMzM1M2M2ZDg3MjAxNThhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDZFTUstMUY0NkgtRkVXMkUtRVYxUTgtQVEyNFYtTFQ4T1Q=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMiAxNzozMToyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qYEiRQzuCBrHhA1BdXl/8p4F1a0153LCyOl5e/CumI4=


 
G37u+mkMSAnaUlVk7Iezem3WCEkGY2S6wQsPaLES7Tw35S0czBil1BN4xUtGe1Kgf1Yd3IzOgsCr
mer2vWGadgT/E/QM9K+GnFgZpWSPzIbGDbZIpQt0b88KiTy2b64Y90y7yZMEHqU++ykmZanLVVWq
MHTZZV2OWk1RgrSYahbRIUilK+1t/xK/h6116OdXalBnH4ZPyO96w0Gw2QCcFXqr0nAnJou0Savt
soMTusBJONgNbXvLLdG43rE7mIFh9s7jvSzXn0JAYc9V8ak3jQVWmjMJ3ajlt3AHTUse2mOWqLg0
WCxQI0zMoUYLcdhCPBE2/vn2xbW/66of87DD/A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zMg==
  signingRequestId MTI2ODMxMzI=
  document_digests W3sia2V5IjoiNVo0TzctN0lJWlUtME1OSEMtV1pVV0stUzNHTjEtVEw4TDEiLCJkaWdlc3QiOiJkNWU4Y2ExMmQ2Y2U3NmIyZjRmM2NlODI3Zjg3NDJhNDU1MzliNzA0YzJhZWQ2M2VlNTM0MmZhYzVhMGJjNjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjBEM0gtT1U3T1YtUE0xVVgtMFFLSFktUVQ2RjAtRk5ES1oiLCJkaWdlc3QiOiJmOGM5YjhmMTg3ZmU4NGZkZGM2ZDk5OGMzMWU3NDBjZjA2YTY5MDQzY2YzYzE1MDVhMzM1M2M2ZDg3MjAxNThhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RThBVlYtMlpTMTgtMEFHTkwtWlVUUDYtTU5EWU8tS1RRR0U=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxNDo1NTo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 TepR0IOORtX+PMBR96gXg5bKqTSJDmeiyv9l/9UrH50=


 
ht6GPE7AOMJ82q/SWPppGoN2lp+b8K1S0RXst/D8GNk5nyz38BlqJbzd7OC3ILFb6dbNtZAJJme7
Ieh2C92P5hxKQzwElMCT4basfAX1PgYEWgNgUtClOPpkBWlK66mLUer+3ontQZBSZNndhjiVzUZ9
In13zkQp4lJ0rUmu3p0CEjdfR21jmc98gvz6IiZLpn/zCdJf+CiXPwWZ4npPWkxlKM4gOkct2Dvg
Sh4NhGECy0JUIjvy8HiFlzWaFkXQvglL0++Vqr7nf14kf8eMn+sYPbAWWzhPvdO88DmYufDYtE11
5q3ra80d76tRgFXBYTj7MZureKhzk1d/uIaqRA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI2ODMwNjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNVo0TzctN0lJWlUtME1OSEMtV1pVV0stUzNHTjEtVEw4TDEiLCJkaWdlc3QiOiJkNWU4Y2ExMmQ2Y2U3NmIyZjRmM2NlODI3Zjg3NDJhNDU1MzliNzA0YzJhZWQ2M2VlNTM0MmZhYzVhMGJjNjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjBEM0gtT1U3T1YtUE0xVVgtMFFLSFktUVQ2RjAtRk5ES1oiLCJkaWdlc3QiOiJmOGM5YjhmMTg3ZmU4NGZkZGM2ZDk5OGMzMWU3NDBjZjA2YTY5MDQzY2YzYzE1MDVhMzM1M2M2ZDg3MjAxNThhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NDZTU0stWFo1NDAtTEgyMEUtVDRMNUQtRUlZVFctRjIyMlE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxNzo0NDoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 J8xyoAGQNhg7GgliOU4TIRa4ItqUEgrkvjp8JWdqjdI=


 
VlJp5oXKD+DB4s0HKFrU4L3AVWzd06RiSbLLx9T1spdzqhCfbVOOPnUk7Twjwy72HjCKuEbqck9h
Ip2tPJvE8wbRPI705u3Qh4DQP2k/pEs/ZxpjaQj68sEahjiF9xPy+sb/CaQVQE9J1SZBULzA3ae/
NBdif2Bzo8t1Q5Zq1b5mjD+lCFPoHRUADxntq68XbwEgraQaB2R7sHlvAafVCg3r8EBRbv7PxVho
Hu9GoAcaH6icu+nokaaMLsKFrNV3xbk7VsWO4SHtellM8tKeh8cgj1wuh7d9ev0NJLsHXQzj//pg
KTOy3D3f/XtMRPhlBlLsedoRCk4Zx7lIjP0OCw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTI2ODMwOTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiNVo0TzctN0lJWlUtME1OSEMtV1pVV0stUzNHTjEtVEw4TDEiLCJkaWdlc3QiOiJkNWU4Y2ExMmQ2Y2U3NmIyZjRmM2NlODI3Zjg3NDJhNDU1MzliNzA0YzJhZWQ2M2VlNTM0MmZhYzVhMGJjNjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjBEM0gtT1U3T1YtUE0xVVgtMFFLSFktUVQ2RjAtRk5ES1oiLCJkaWdlc3QiOiJmOGM5YjhmMTg3ZmU4NGZkZGM2ZDk5OGMzMWU3NDBjZjA2YTY5MDQzY2YzYzE1MDVhMzM1M2M2ZDg3MjAxNThhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WVFLUEktRkZZUFYtQTNOTDctQkM4RUUtMlVDT0UtUVBHSDY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNyAxNDoyODowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 SgCQsqQbW5pYSmW+qhFAPwX+GuzJfEV8D1Di6i93YG4=


 
d1Zw6tMC4QWLCMm9i5b94fm+4AW/eWr1UDVDYCU46eegcqw8QWhD909rFK8dcFchoBQZtROjT05I
NynvBB+MRlwED+S0bwA8DU+PTizTFGP7kKSZAtY7rwntMWRXkDXd6WHiM5OaO4n5Uu3Wk6TbfQ2U
fMe4qsfKo/4keaHDI+gKiOCkIz+taSlLHlNv/ReWR//J8lFm88QgtGu9EOQ0qm0H6Ya3d8xuYL6z
S1bpGHuwbo45kIRwSugWszkFoOyDKZsYa+rVHKuXJcCE+JQe6eCkNMoXiQfFnQS8xZ2CBvKgoULY
pE+Q6EjARZlaQGtYs/RAGXrccJ/Md7i4Ffo3Og==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI2ODMxMTI=
  document_digests W3sia2V5IjoiNVo0TzctN0lJWlUtME1OSEMtV1pVV0stUzNHTjEtVEw4TDEiLCJkaWdlc3QiOiJkNWU4Y2ExMmQ2Y2U3NmIyZjRmM2NlODI3Zjg3NDJhNDU1MzliNzA0YzJhZWQ2M2VlNTM0MmZhYzVhMGJjNjk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMjBEM0gtT1U3T1YtUE0xVVgtMFFLSFktUVQ2RjAtRk5ES1oiLCJkaWdlc3QiOiJmOGM5YjhmMTg3ZmU4NGZkZGM2ZDk5OGMzMWU3NDBjZjA2YTY5MDQzY2YzYzE1MDVhMzM1M2M2ZDg3MjAxNThhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0YxMFMtRDJETlktRjBFTVEtQ0RXRk4tRTBKTTQtRTBLSVU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wOCAxMDowNTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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